**קורסי סמינריון** – קורסים שהמטלה המרכזית בהם היא כתיבת עבודה סמינריונית.

### **תאריכי הגשת עבודות**

הסמינרים הבסיסיים (קבוצה 10) והסמינרים המתקדמים (קבוצה 20) נלמדים יחד, באותה כיתה אך תחת מספרים שונים. לתשומת ליבכם: לא ניתן ללמוד את הקורס פעמיים (פעם כסמינר בסיסי ופעם כסמינר מתקדם)!

**יש להגיש את העבודות הסמינריוניות עד י"ח באב תשפ"ב (15 באוגוסט 2022)**

במקרים מיוחדים אישורים להגשת עבודה באיחור על סמך בקשות שתמצאנה מוצדקות ניתן לקבל עד שנה לאחר שמיעת הסמינר, לאחר מועד זה ועדת ההוראה המחלקתית תשקול לחייב את התלמיד להשתתף בסמינר חדש.

### **הערות כלליות**